- 1 -

黔江公安发〔2024〕18 号

重庆市黔江区公安局
关于对南环大道正青大道路口至九燃能源有限公司

路段实施临时交通管制的通告

因城南街道青杠南环大道维修整治工程施工需要，为确保施

工期间道路交通安全、有序，根据《中华人民共和国道路交通安

全法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》及《重庆市道

路交通安全条例》等有关规定，决定在施工期间对南环大道正青

大道路口至九燃能源有限公司路段实施临时交通管制，现将有关

事项通告如下。

一、管制时间

2024 年 3 月 25 日至 2024 年 8 月 25 日。

- 2 -

二、管制路段

南环大道正青大道路口至九燃能源有限公司路段。

三、管制措施

管制路段实行完全封闭施工，期间除施工作业车辆外，禁止

任何车辆、行人通行。

四、出行提示

（一）请广大交通参与者按照道路交通安全标识指示通行，

谨慎驾驶，安全出行，自觉服从交通警察及现场安全人员的指挥、

疏导，施工带来不便之处，敬请谅解。

（二）对违反本通告的，相关部门将依法查处，涉嫌犯罪的，

公安机关将依法追究刑事责任。

特此通告。

重庆市黔江区公安局

2024 年 3 月 20 日

（此件公开发布）

重庆市黔江区公安局警令处 2024 年 3 月 20 日印发